ERRATA

  MUNICIPIO DE PLANALTO, Pessoa Jurídica de direito

Público Interno, com sede a Praça São Francisco de Assis, 1583, inscrito no

CNPJ nº 76.460.526/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal, senhor

INÁCIO JOSÉ WERLE, no uso de suas atribuições, considerando a

necessidade RETIFICA a publicação do aviso do Pregão Presencial, publicado

na edição nº 1357 do dia 11 de outubro de 2017, conforme detalhamento abaixo

elencado.

ONDE LE-SE

Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 274/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2017

DATA DA ASSINATURA: 10 de outubro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Elizandra Macioroski.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de bancos de

madeira modelo lápis de cor, destinados à Secretaria de Educação deste

Município de Planalto.

ITENS: 01,02.

VALOR TOTAL: R$ 18.750,00 (dezoito mil e setecentos e cinquenta

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal

LEIA-SE

Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 274/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2017

DATA DA ASSINATURA: 10 de outubro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Elizandra Macioroski.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de bancos de

madeira modelo lápis de cor, destinados à Secretaria de Educação deste

Município de Planalto.

ITENS: 01,02.

VALOR TOTAL: R$ 17.850,00 (dezessete mil e oitocentos e

cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal